
C O P I A

COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N.1 (UNO)  
POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO " DI  CAT. C, POSIZIONE GIURIDICA C1 DA ASSEGNARE 
ALL'AREA AMMINISTRATIVA - SERVIZI AMMINISTRATIVI E DEMOGRAFICI – 
PRESELEZIONE - AMMISSIONE CANDIDATI -

AREA: Area Amministrativa

SERVIZIO Servizio Segreteria

DETERMINAZIONE NR.  25 DEL 19/02/2019

F.to Dott. Massimo Equizi

Il Segretario Comunale

Noviglio lì, 20/02/2019

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Noviglio lì, 

Copia conforme all'originale. Il Segretario Comunale

Dott. Massimo Equizi



DETERMINAZIONE - Area Amministrativa - NR. 25 RESPONSABILE: Dott. Equizi Massimo 

 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N.1 

(UNO)  POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI "ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO " DI  CAT. C, POSIZIONE GIURIDICA C1 DA 

ASSEGNARE ALL'AREA AMMINISTRATIVA - SERVIZI AMMINISTRATIVI 

E DEMOGRAFICI – PRESELEZIONE - AMMISSIONE CANDIDATI - 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso: 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 29.11.2018  è stata 
approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2018-
2020; 
 
- che sono state espletate con esito negativo le procedure di cui all’art. 30 
comma 2bis del D. lgs. n. 165/2001 nonché dell'art. 34bis del D.Lgs. 
165/2001; 
 
- che in attuazione alla stessa deliberazione con propria determinazione n.233  
del 29.11.2018 si stabiliva di dare attuazione alla procedura concorsuale per la  
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
Amministrativo Cat. C1 da assegnare all’Area Amministrativa  - servizi 
amministrativi e demografici e veniva approvato il bando della selezione 
pubblica in argomento; 
 
Dato atto che l’avviso relativo alla suddetta selezione è stato pubblicato sulla 
G.U. – 4^ Serie Speciale n. 3 del 11.01.2019; 
 
Dato atto dei termini e delle modalità di presentazione delle domande di 
ammissione al concorso previsti nel bando; 
 
Considerato che sono pervenute complessivamente n. 206 istanze di 
partecipazione; 
 
Rilevato che a seguito dell’attività di verifica delle domande pervenute ai fini 
dell’ammissione al concorso risulta che: 
 
n. 202 candidati di cui all’elenco allegato con la lettera A) che forma parte 
integrante  e sostanziale del presente provvedimento, risultano aver prodotto 
la domanda in modo completo e conforme a quanto previsto nel bando; 
 
n. 1  candidato non ha prodotto Carta di Identità 
n. 3 candidati hanno prodotto la domanda fuori termine  
 
Preso atto che dall’esame delle domande pervenute e della relativa 
documentazione, risultano ammissibili alla preselezione n. 203 candidati di cui 
all’elenco allegato alla lettera A) 
 



DETERMINAZIONE - Area Amministrativa - NR. 25 RESPONSABILE: Dott. Equizi Massimo 

 

Ritenuto necessario provvedere alla formalizzazione dell’avvenuto 
espletamento degli adempimenti connessi all’esame delle istanze e dei requisiti 
di ammissione dei candidati e all’individuazione dei candidati ammessi; 
 
Visti: 
il D. Lgs. n.165/2001 ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

delle Amministrazioni pubbliche” 
il D. Lgs. n.267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 
Dato atto che il presente provvedimento non rileva ai fini contabili; 
 

DETERMINA 

 
1. Di prendere atto dell’avvenuto espletamento degli adempimenti connessi 

all’esame delle complessive n.206 istanze di partecipazione al concorso 
pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di Istruttore Amministrativo Cat. C1 da assegnare all’Area 
Amministrativa  - servizi amministrativi e demografici indetto con bando 
di cui alla determinazione n. 233 del 29.11.2018; 
 

2. Di dichiarare ammissibili alla preselezione n.202 candidati di cui 
all’elenco allegato alla lettera A) per aver dichiarato nella domanda il 
possesso dei requisiti  allegando la documentazione richiesta dal bando; 
 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende 
assolta mediante la pubblicazione del presente atto sul sito internet del 
Comune all’indirizzo www.comune.noviglio.mi.it nella sezione 
Amministrazione trasparente alla voce Bandi di concorso; 
 

4. Di dare atto, infine, che resta ferma la facoltà dell’Amministrazione 
Comunale di disporre con atto motivato, in qualsiasi momento, anche 
successivamente all’espletamento delle prove cui i candidati vengono 
ammessi, l’esclusione dei candidati che non risultino in possesso dei 
requisiti prescritti dal bando di concorso; 
 

5. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio 
online, e sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione 
trasparente. 

 
  

 



COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE Nr. 25 DEL 19/02/2019

C O P I A

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N.1 (UNO)  POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO " DI  CAT. C, 
POSIZIONE GIURIDICA C1 DA ASSEGNARE ALL'AREA AMMINISTRATIVA - SERVIZI 
AMMINISTRATIVI E DEMOGRAFICI – PRESELEZIONE - AMMISSIONE CANDIDATI -

Area Amministrativa

Servizio Segreteria

Area:

Ufficio:

OGGETTO

Lì,

F.to DOTT. MASSIMO EQUIZI

19/02/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREAIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COGNOME NOME

1 ABOU SAIDA Hansan Andrea 

2 ACCARDO Maria Giovanna

3 ACQUENZA Roberto Vittorio Stefano

Allegato A)

SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO, A TEMPO 

PIENO E  INDETERMINATO, DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO", CAT. C, DA ASSEGANRE 

ALL'AREA AMMINISTRATIVA - SERVIZI AMMINISTRATIVI E DEMOGRAFICI – PRESELEZIONE - 

AMMISSIONE CANDIDATI - 

Allegato alla determina n. 25 del 19.02.2019

3 ACQUENZA Roberto Vittorio Stefano

4 ADORNATO Marialucia

5 ADRIANELLI Giovanna

6 ALBINI Marco

7 ALFIERI Veronica

8 ALLA Tanir

9 AMATO Roberta

10 ANELLO Graziella

11 ARACRI Giovanna

12 ARIOLI Mirella

13 ASSI Francesco

14 AZZIMONTI Federica Cristina

15 BARBIERI Federica

16 BARONI Giulia

17 BENNARDO Pasquale

18 BLASIO Giulia

19 BOLDRINI Silvia19 BOLDRINI Silvia

20 BOSSI Elisabetta

21 BUCCI Lucilla

22 BURANI Valentina

23 BUTTICE' Angelo Luca

24 CANTARO Damiano

25 CAPI Tiziana

26 CAPPELLARO Davide

27 CAPRI' Laura

28 CAPUTO Luca

29 CAPUZZI Isabella

30 CARDANI Sara

31 CARLI Vincenzo

32 CARNIEL Luisa Sandra

33 CAROPPI Anna Rita

34 CATALANI Simona34 CATALANI Simona

35 CAVALLARO Francesco

36 CECCHI Deborah Rita Cecilia

37 CEPARANO Eduardo

38 CERUTTI Valentina 

39 CIGOLINI Mattia

40 CIOCCA Riccardo Mario

41 CIOFFI Patrizia

42 CIOTTI Emanuela

43 COLOMBO Daniele

44 COLOSIMO Carmen

45 COLOSIMO Palma

46 COLUCCI Francesco

47 CONTE Claudia Lara

48 CONTI Francesco

49 CORBO Federica

50 CORCIULO Corrada

49 CORBO Federica

50 CORCIULO Corrada

51 CRICCHIO Roberto

52 DANIELE Valentina Antonia

53 DE MAESTRI Barbara

54 DE MAIO Veronica



55 DE MAIO Vincenzo

56 DE SIMONE Luca

57 DI MAURO Luana

58 DIMARTINO Stefania

59 D'ORSI Antonella

60 D'OSCAR Emilio

61 EPIFANI DALILA

62 ERRANTE Stefano

63 FALSO Federica

64 FANTINI Alessandro

65 FAVERO Davide

66 FAVULLO Stefania

67 FEDE Alessandra

68 FERRANTE Erika

69 FERRARI Chiara

70 FERRARI Federica70 FERRARI Federica

71 FERRARIO Veronica

72 FESTA Antonio

73 FONTANA Mirea

74 FORNARI Sabrina

75 FORTUNATO Giovanna

76 FRANCO Alessandro

77 FREGONI Emiliana

78 FRIGENTI Emanuela

79 GALDINI Marica

80 GAON LIGER Cinthia Nicole

81 GAON LIGER Jonathan Patricio

82 GATTI Cecilia Elisa

83 GIANNINI Elisa 

84 GIORDANO Elisa

85 GIUSTARDI Claudia 85 GIUSTARDI Claudia 

86 GORETTI Andrea

87 GRANIELLO Giuseppe

88 GRANIELLO Giuseppe

89 GROSSI Cinzia

90 GUAGENTI Barbara

91 GUERRA Martina

92 GUERZONI Laura Alice

93 GUTSAEVA Yulia

94 IANNE Gianluca

95 IANNELLI Angela 

96 INGLESE Antonio

97 KALANTARI Soraya

98 LA GAIPA Emanuele

99 LA MARCA Laura

100 LA MENDOLA Angelo100 LA MENDOLA Angelo

101 LACOPO Salvarore Massimo

102 LAGO Federica

103 LANZANI Sabrina

104 LAURETTA Federica Naomi

105 LAVEGLIA Marco

106 LEONI Laura

107 LIPARI Maria Rosa

108 LONGO Emanuela
109 LUCANO Federica

110 MADONNA Agostino

111 MAGANZA Mattia

112 MAGNIFICO Sonia

113 MANCINI Rossana

114 MARANESI Lavinia

115 MARCHESONI Elena

116 MARCIANO' Andrea116 MARCIANO' Andrea
117 MARINELLI Katia
118 MARTINO Christian

119 MASI Francesco

120 MASTROPIERRO Isabella



121 MATTANA Flavia

122 MERIGGI Stefano

123 MIELE Simona

124 MIGLIONI Ilenia  

125 MILORO Paolo

126 MONTEMURRO Vita Maria

127 MORANDO Silvana

128 MORO Federica

129 MOROSINI Mauro

130 MUSITELLI Dario Giulio

131 NACCA Andrea

132 NEDBAL Francesca

133 NEVAREZ LEON Carolin Briggit

134 ODELLI Francesca

135 OGGIONI Veronica

136 OLIVERI Umberto136 OLIVERI Umberto

137 ORLANDO Lucia

138 PAGANO Antonio

139 PAGOTO Chiara

140 PALUMBO Barbara

141 PARATI Clara Paola

142 PAVIGLIANITI Antonino

143 PEDONE Caterina

144 PELIZZARI Katia

145 PERNICE Giancarlo

146 PERONE Ludovico

147 PETILLO  Nunzia

148 PETRACCA Francesca Cristina

149 PETRANZAN Giampaolo

150 PETROSILLO Mariaclara

151 PICCIONE Alessandro151 PICCIONE Alessandro

152 PICCIONE Andrea

153 PIEMONTESE Gianluca

154 PINI Marta

155 PIONNI Andrea

156 POIAGA Ilaria

157 POLIDORI Linda

158 PORCINO Valeria

159 PRAVETTONI Federica

160 PREVITI Salvatore

161 PUNZO Giuseppina

162 QUAONE Silvana

163 QUARNI Verdiana

164 RANZANI Elena Maria

165 RE Barbara

166 REDDAVIDE Nikita

167 RESTA Alessia 167 RESTA Alessia 

168 RIBAUDO Federica

169 ROSA Paola

170 ROSSI Andrea Enzo

171 ROSSINI Rossella

172 RUSSO Noemi

173 RUTILO Flaminia

174 SABA Antonietta

175 SALAMONE Davide

176 SALAROLI Francesca

177 SALERNO Andrea

178 SAMMARUCCO Elda

179 SANSONE Daniela 

180 SANSONETTI Raffaella

181 SANTRACROCE Angela 

182 SAONCELLA  Ramona182 SAONCELLA  Ramona

183 SCHEPIS Carmela

184 SCHIDONI Jessica

185 SEMERARO Francesco

186 SEMPLICI Alessandra



187 SICA Alessandra

188 SIRAGUSA Dario

189 SODANO Giacomo

190 SPINELLI Antonello Stefano Maria

191 STANCO Ilaria

192 STOIA Sabrina

193 TAMBE' Carmela

194 TANCREDI Romualdo

195 TASCONE Martina

196 TELESCA Riccardo 

197 TESTA Francesca

198 TRAPEL Eliza

199 TROVATO Maria Elisa

200 VACCARO Gabriella

201 VIGNOLA Valentina

202 ZAPPIA Roberto202 ZAPPIA Roberto


